

Table with 2 columns: 修订前 and 修订后. Contains detailed articles of the company's articles of association, covering topics like company name, registered capital, share structure, and shareholder rights.

Table with 2 columns: 修订前 and 修订后. Contains detailed articles of the company's articles of association, covering topics like company name, registered capital, share structure, and shareholder rights.

Table with 2 columns: 修订前 and 修订后. Contains detailed articles of the company's articles of association, covering topics like company name, registered capital, share structure, and shareholder rights.

奥维通信股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月13日召开第五届董事会第二十次会议审议通过了《关于公司变更经营范围并修订〈公司章程〉部分条款的议案》,为规范公司运作,进一步提升公司治理水平,维护公司和股东的合法权益,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章程指引》等法律法规的相关规定,并结合公司的实际需要,公司拟变更经营范围,并对《公司章程》部分条款进行修订。该事项尚需提交公司股东大会审议。具体情况如下:

中银基金管理有限公司 关于以通讯方式召开中银睿享定期开放债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的公告

中银睿享定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)于2016年9月22日成立,并聘请基金管理人中银基金管理的公募基金。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规和《中银睿享定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关规定,中银基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会,审议《关于中银睿享定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同终止条款的议案》。会议的具体安排如下:

- 一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、权益登记日
四、投票方式

本次会议将采用现场投票和网络投票相结合的方式。基金份额持有人可以通过网络投票系统(www.bocim.com)进行投票。会议的具体安排如下:
(一)会议基本情况
(二)会议审议事项
(三)权益登记日
(四)投票方式

中银基金基金份额持有人大会的决议效力

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行

- 一、决议的效力
二、决议的执行

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行

奥维通信股份有限公司 关于变更经营范围并修订《公司章程》的公告

奥维通信股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月13日召开第五届董事会第二十次会议审议通过了《关于公司变更经营范围并修订〈公司章程〉部分条款的议案》,为规范公司运作,进一步提升公司治理水平,维护公司和股东的合法权益,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章程指引》等法律法规的相关规定,并结合公司的实际需要,公司拟变更经营范围,并对《公司章程》部分条款进行修订。该事项尚需提交公司股东大会审议。具体情况如下:

- 一、经营范围变更情况
二、《公司章程》修订情况

奥维通信股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月13日召开第五届董事会第二十次会议审议通过了《关于公司变更经营范围并修订〈公司章程〉部分条款的议案》,为规范公司运作,进一步提升公司治理水平,维护公司和股东的合法权益,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章程指引》等法律法规的相关规定,并结合公司的实际需要,公司拟变更经营范围,并对《公司章程》部分条款进行修订。该事项尚需提交公司股东大会审议。具体情况如下:

中银基金基金份额持有人大会的决议效力

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行

- 一、决议的效力
二、决议的执行

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行

中银基金基金份额持有人大会的决议效力

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行

中银基金基金份额持有人大会的决议效力

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行

中银基金基金份额持有人大会的决议效力

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行

中银基金基金份额持有人大会的决议效力

基金份额持有人大会的决议效力。根据《基金合同》及相关法律法规的规定,基金份额持有人大会的决议效力如下:
(一)决议的效力
(二)决议的执行